АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23, р8 fuZз ttn__to/{

О внесении изменений в перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления многодетным семьям в
собственность бесплатно на территории Рузского городского
округа Московской области в 2023 годуl утвер}цденный
постановлением Администрации Рузского городского округа

от 23.01.2023 NЬ 2б7

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ <<Об основных принципах организащии местного
самоуправления в Российской Федерации), в соответствии с частью 4 стжьи 4
Закона Московской области от 0t.06.201t Jф 73120111-оЗ (о бесплатном
предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области>>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
Администрация Рузского городского округа постановляет :

1. Внести в перечень земельных участков, предн€вначенных для
предоставления многодетным семьям в собственностъ бесплатно на территории
Рузского городского округа Московской области в 202З году, утвержденный
постановлением Администрации Рузского городского округа от 23.0|.202З
Nэ 2б7(далее-перечень), следующие изменения :

1.1. дополнить перечень строками 63-187 (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского

городского округа в сети <<Интернет>.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Орлова Длександра Григорьевна,
Отдел по распоряжению земельными
+1 (49627) 50-359, kabinet_2O0@bk.ru

%о
|rd/

го"тJjЕ п
О.П. Гаврилова

Верно.
начальник обшего
оr t,

ложение к
истрации
го округа
мs fоff

Перечень земельных участков, предн€tзначенных
многодетным семьям в собственность бесплатно на
Рузского городского округа Московской области в 202З году

а[.98-ч19Ii"Т

Ns Адрес земельного
участка

Гfuощадь
земельного

участка кв.
м

Кадастровый номер
земельного участка

Вид разрешенного
использования
земельного участка

63 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1 1 1 1 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

64 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципа_гtьный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:ll52 для
индивиду€rльного
жилищного
строительства

65 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район. г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:\162 для
индивидуuшьного
жилищного
строительства

66 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:11б3 для
ИНДИВИДУЕLЛЬНОГО

жилищного
строительства

67 VIосковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район" г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1 165 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

68 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

69 московская
область, г. Руза,
Рузский

1 500 50:19:005 0420:|167 для
индивидуЕtльного
жилищного

50:19:0050420:116б

муницип€tльный
район, г/п Руза

строительства

70 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1170 для
индивидуального
жилищного
строительства

7| московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:|17 | для
индивидуЕtльного
жилищного
строительства

72 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципалъный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420 |172 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

73 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50: l9:005 0420:1173 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

74 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:|174 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

75 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
Dайон. г/п Руза

1500 50:19:005 0420:||76 для
ИНДИВИДУ€UIЬНОГО

жилищного
строительства

76 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:II77 для
индивидуulльного
жилищного
строительства

77 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1178 для
ИНДИВИДУZLЛЬНОГО

жилищного
строительства

78 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

79 московская 1500 50:19:0050420:1180 для

50:19:005 0420:t|79

областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

индивидуЕlльного
жилищного
строительства

80 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1181 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

81 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1182 для
ИНДИВИДУЕUIЬНОГО

жилищного
строительства

82 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1183 для
индивиду€lльного
жилищного
строительства

83 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:1 184 для
индивиду.lJIьного
жилищного
строительства

84 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
Dайон, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1185 для
ИНДИВИДУЕUIЬНОГО

жилищного
строительства

85 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1189 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

86 IVIосковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципа-пьный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1190 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

87 московская
область, г. Руза,
Рузокий
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1|9| для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

88 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный

1500 50:19:005 0420:|l92 для
ИНДИВИДУ€LПЬНОГО

жилищного
строительства

район, г/п Руза
89 московская

область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1 193 для
индивиду€rльного
жилищного
строительства

90 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1t94 для
индивиду€rльного
жилищного
строительства

91 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1195 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

92 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для
ИНДИВИДУЕLПЬНОГО

жилищного
строительства

93 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивидуЕtльного
жилищного
строительства

94 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1 198 для
индивидуального
жилищного
строительства

95 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивиду€rльного
жилищного
строительства

96 московская
область, г" Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

97 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:|20t для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

98 московская
область" г. Руза.

1 500 для
индивидуаJIьного

50:19:0050420:119б

50:19:005 0420:t|97

50:19:0050420:1199

50:19:005 0420:1200

50: 19:005 0420:t204

Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

жилищного
строительства

99 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:1205 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

100 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район" г/п Руза

1500 для
индивидуztльного
жилищного
строительства

101 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

l02 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50: 19:005 0420:1208 для
индивидуЕrльного
жилищного
строительства

103 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район" г/п Руза

1 500 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

104 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для
индивидуЕlJIьного
жилищного
строительства

105 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район. г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:t2ll для
индивиду€rльного
жилищного
строительства

106 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивидуЕrльного
жилищного
строительства

|07 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:|2|3 для
индивиду€lльного
жилищного
строительства

50: 19:005 0420:1206

50:19:0050420:|207

50:19:005 0420:1209

50: 19:005 0420:1210

50: 19:005 0420:1212

108 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50: 19:005 0420:|2|4 для
ИНДИВИДУЕLЛЬНОГО

жилищного
строительства

109 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1215 для
индивиду€rльного
жилищного
строительства

110 I\4осковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:|216 для
ИНДИВИДУЫIЬНОГО

жилищного
строительства

111 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:|2L7 для
индивиду€tлъного
жилищного
строительства

I12 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1218 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

l13 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420 12|9 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

It4 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район. г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:t220 для
индивидуЕtJIьного
жилищного
строительства

t15 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивидуzlльного
жилищного
строительства

116 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район. г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1222 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

|17 МIосковская
область, г. Руза,
Рузский

1500 для
индивидуzrльного
жилищного

50: 19:005 0420:122|

50:19:0050420:|22з

муниципальный
район, г/п Руза

строительства

1l8 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

119 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для
ИНДИВИДУЕUIЬНОГО

жилищного
строительства

|20 МIосковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципа.lrьный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420 |226 для
индивидуztльного
жилищного
строительства

|2I московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:1227 для
индивидуutльного
жилищного
строительства

I22 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивиду€lльного
жилищного
строительства

|23 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципа_гtьный
район, г/п Руза

1500 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

|24 IVIосковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

|25 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
ИНДИВИДУЕ}ЛЬНОГО

жилищного
строительства

I26 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:t2З2 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

|27 московская 1500 50: 19:005 0420:123з для

50:19:005 0420:1224

50: 19:005 0420:|225

50: 19:005 0420:L228

50: 19:005 0420:|229

50:19:0050420:1230

50: 19:005 0420:|231-

область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

128 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

t29 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:|235 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

1з0 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для
индивидуЕtльного
жилищного
строительства

131 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для
индивидуurльного
жилищного
строительства

|32 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:|238 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

133 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:|239 для
индивидуЕtльного
жилищного
строительства

134 VIосковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для
индивидуЕlльного
жилищного
строительства

135 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:|241r для
ИНДИВИДУ€UIЬНОГО

жилищного
строительства

136 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный

1500 50:19:005 0420:1242 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

50:19:005 0420:1234

50:19:005 0420:12Зб

50: 19:005 0420:12з7

50:19:005 0420:1240

район. г/п Руза
Iз7 московская

областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:|243 для
индивиду€lльного
жилищного
строительства

138 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420:t244 для
ИНДИВИДУЕLЛЬНОГО

жилищного
строительства

139 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1245 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

140 московская областl
г. Руза, Рузский
муниципальный
Dайон, г/п Руза

1500 50: 19:005 0420 t246 для
индивидуального
жилищного
строительства

l4I московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

l 500 50:19:005 0420:1247 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

t42 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:|248 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

I4з IVIосковская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

t500 50:19:005 0420:|249 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

|44 московская
областъ, р-н
Рузский, с/п

Щороховское9

д. Березкино

1 500 50:l9:00403 19:308 для
индивидуЕtльного
жилищного
строительства

I45 московская
областъ, Рузский
муниципальный
районо с/п
Старорузское,
д. Ватулино

1000 50:19:0040210:181 для
индивиду€LIIьного
жилищного
строительства

|46 московская
область, Рузский

1000 для
индивидуЕlJIьного

50:19:0040210:182

муницип€lльный

район, с/п
Старорузское,
д. Ватулино

жилищного
строительства

l47 московская
область, г. Руза,
д. Ватулино,
Рузский городской
округ

1 500 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

148 московская
областъ, г. Руза,
д. Ватулино,
Рузский городской
округ

1500 50:19:0040210:580 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

149 московская
область, Рузский
городской округ,
д. Ватулино

1500 50:19:0040210:587 для
ИНДИВИДУЕШЬНОГО

жилищного
строительства

150 NIосковская
область, Рузский
городской округ,
д. Орешки

1500 50:19:005 0401-:62З для
индивиду €tльного
жилищного
строительства

151 московская
областъ, Рузский
г.о., г. Руза,
д. Орешки

1500 50:19:0050401:625 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

|52 lvlосковская
областъ, Рузский
городской округ,
д. Ниltольское

1500 50:19:0050305:13б8 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

153 МIосковская
область, Рузокий
городской округ,
д. Шелковка

1500 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

|54 московская
область, Рузский
городской округ,
д. Шелковка

1 500 для
ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

155 московская
областъ, Рузский
городской округ,
д. Новая

1500 50:19:0040I2L:421 для
ИНДИВИДУЕLЛЬНОГО

жилищного
строительства

15б московская
область, Рузский
городской округ,
д. Новая

1500 50:19:0040I2I:422 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

I57 московская
область, Рузский

1500 для
индивидуztльного

50:19:0040210:579

50: 19:0040603:536

50:19:0040603:537

50:19:0040|2|:420

городской округ,
д. Новая

жилищного
строительства

158 московская
область, г. Руза,
д. Ватулино,
Рузский городской
округ

1 500 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

159 московская
областъ, Рузский
муниципальный
район, сельское
поселение
Старорузское,
д. Ватулино

1000 50:19:0040121:150 для
ИНДИВИДУЫIЬНОГО

жилищного
строительства

160 московская
область, г. Руза,
д. Сумароково

1000 50:19:0040109:192 для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный участок)

161 московская
область, Рузский
городской округ,
д. Старая Руза

1000 50:19:0050418:298 для ведения
личного
подсобного
хозяйства

I62 московская
область, Рузский
городской округ,
д. Старо

|022 50:19:003 04|4:7 42 для
индивидуЕtльного
жилищного
строитепъства

1бз московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

Iз64 50: 19:005010б:213 1 для
индивиду€lпьного
жилищного
строительства

|64 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

I414 50:19:0050106:2111 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

1б5 московская
область, Рузский
городской округ,
г. Руза

l203 50:19:0050208:3 83 для
индивиду€rльного
жилищного
строительства

166 московокая
областъ, Рузский
городской округ,
д. Воробъёво

1500 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

|67 IVIосковская
область, Рузский
городской округ,

1500 50:19:0050б09:96б для
индивиду€tльного
жилищного

50: 19:0040210:570

50:19:005 0417:5|3

д. Неверово строительства
168 московская

область, Рузский
городской округ,
д. Старо

1500 для
индивиду€lльного
жилищного
строительства

169 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:0050106:2189 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

170 московская
область, Рузский
городской округ,
п. КолюбакиFiо

1500 50:19:0050106:2190 для
индивиду€lпьного
жилищного
строительства

|7L московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:0050106:2191 для
индивидуЕlльного
жилищного
строительства

I72 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1 500 50:19:005 0106:2192 для
индивиду€LIIьного
жилищного
строительства

|7з московская
областъ, Рузокий
городской округ,
п. Колюбакино

1500 для
индивидуЕtльного
жилищного
строительства

1,74 I\4осковская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:005 0|06..2|94 для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

175 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:0050106:2195 для
индивиду€lJIьного
жилищного
строительства

t76 московская
областъ, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:0050106:2196 для
индивидуzrльного
жилищного
строительства

|77 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:005 0106:2197 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

178 мlосковская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1 500 50:19:005010б:2198 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

|79 vlосковская
область, Рузский
городской округ,

1500 50:19:005010б:2199 для
индивиду€rльного
ЖИЛИIЦНОГО

50:19:003 0414:7 40

50:19:0050106:2193

п. Колюбакино строительства
180 московская

область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50: 19:005 0I06:220t для
индивидуzlлъного
жилищного
строительства

181 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:0050106:2202 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

|82 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50: 19:005 0t06:2203 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

183 московская
областъ, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 для
индивидуЕtльного
жилищного
строительства

184 московская
областъ, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:005 0|06:2205 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

185 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

186 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:005 0106:2207 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

187 московская
область, Рузский
городской округ,
п. Колюбакино

1500 50:19:0050106:2208 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

50: 19:005 0|06:2204

50:19:005 0|06:2206